TERMO ELÉCTRICO
M
A
R
ZO
 2
0
22
EUROPE
MADE IN
Mediterráneo
2
Referencia Litros Instalación Potencia (w) Dimensiones (mm) EAN PVP
CCV030MED2 30 Vertical 1.200 450 x 370 8432079830356 192 €
CCV050MED2 50 Vertical 1.500 510 x 460 8432079830363 209 €
CCV060SLIMED2 60 Vertical 1.500 850 x 370 8432079830394 225 €
CCV080MED2 80 Vertical 1.500 700 x 460 8432079830370 245 €
CCV100MED2 100 Vertical 1.500 805 x 460 8432079830387 275 €
CCH080MED2 80 Horizontal 1.500 700 x 460 8432079830417 270 €
CCH100MED2 100 Horizontal 1.500 805 x 460 8432079830400 320 €
IVA no incluido
M E D I T E R R Á N EO. 2